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Brf Bruksbdraren

769608-7290

Styrelsen for Brf Bruksbararen far harmed lamna sin redogdrelse for foreningens utveckling under

rakenskapsaret 2014-09-01 - 2015-08-31

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Brf Bruksbararen far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2014-09-01 - 2015-08-31.

Verksamhet

Féreningen forvaltar den dgda fastigheten Bruksbéraren 1 som forvarvades i maj 2004.Antalet ldgenheter utgér 39
enheter av vilka 37 ar upplatna med bostadsratt och 2 &r upplatna med hyresratt. Antalet medlemmar &r 50. Antalet
lokaler fér uthyrning &r 1. Under rakenskapsaret har 5 dverlatelser skett.

Arsavgifter
Under 2015 genomférdes en avgiftsdnkning om 5%.

Foreningens fastighetsunderhall
Under 2014/15 har inga storre reparationer skett, endast normalt underhall har utforts.
Under 2015/16 &r inga storre reparationer inplanerade.

Forvaltning

Den tekniska forvaltningen har administrerats av styrelsen genom ett antal avtal och upphandlingar av olika
entreprendrer.

Den ekonomiska administrationen har pa styrelsens uppdrag handlagts av Hefab Redovisning AB.

Styrelse
Styrelsen har haft 11 protokollférda sammantraden. Féreningens styrelse har haft féljande sammansittning:

Ordinarie:

Marianne Andreasson
Trond Moe

Bengt Eriksson

Elina Valta

Markus Gustafsson

Suppleanter:
Tony Aronsson
Sebastian Lopez

Revisor:
Per-Ake Asenlund Alvsjdgruppens Féretagstjanst AB.
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FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrsdversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

1409-1508
Nettoomsattning 1309
Resultat efter finansiella
poster 179
Soliditet % 65
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:

Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:

Avséttning till yttre fond enligt stadgar
Balanseras i ny rékning

Summa

1309-1408
1365

252
64

1612459
179 093
1791 552

48 000
1743 552
1791552

1209-1308
1366

-30
61

1109-1208
1614

-29
59
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1009-1108
1517

-7
63

Bolagets resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat- och balansrakningar med tilliggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Foreningens intakter
Avgifter

Intékter hyror
Summa

Féreningens kostnader

Driftskostnader

Styrelsearvoden

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa

RORELSERESULTAT
Finansiella poster
Rénteintakter

Rantekostnader
Summa

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER
RESULTAT FORE SKATT

ARETS RESULTAT

2014-09-01
2015-08-31

1308 793
257 800
1566 593

-839 512
-59138
-242 300
-1140 950
425 643

-246 550
-246 550

179 093

179 093

179 093
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2013-09-01
2014-08-31

1365493
233 200
1598 693

-752 920
-62 923
-239 000
-1 054 843
543 850
10 499
-302 512
-292 013
251 837

251 837

251 837
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier

Summa

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa

Kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

2015-08-31

27711 000

72 800
27 783 800
27 783 800

140
35883
36 023

813 640

849 663

28 633 463
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2014-08-31

27 940 000
86 100
28 026 100

28 026 1.00

90

34 813
34 903
491 685

526 588

28 552 688
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter
Yttre fond

Summa

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa

SUMMA EGET KAPITAL

SKULDER

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa

Kortfristiga skulder
Forskott pé hyror/avgifter
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa

SUMMA SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckning, SBAB
Fastighetsinteckning, Nordea

Ansvarsforbindelser

2015-08-31

15989 481
384770
343 425

16717 676

1612459
179 093
1791552

18 509 228

9 865 843
9 865 843

72 402
42139
108 606
4 640
30 605
258 392

10124 235

28 633 463

7 250 000

6 675 000

Inga
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2014-08-31

15989 481
384 770
295 425

16 669 676

1408 622
251 837
1660 459

18 330135

10 003 861
10 003 861

55823
30 148
93933
8 180
30 608
218 692

10 222 553
28 552 688
7 250 000
6 675 000

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Aliménna upplysningar
Arsredovisningen har i huvudsak upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Arsredovisning fér mindre
aktiebolag.

Not 1 Driftskostnader 2014/2015 2013/2014
Elkostnader 16 786 20578
Fjarrvarme 337 108 342 958
Vatten och avlopp 38 962 42750
Stédning, renhallning 92 461 83 459
Reparationer och underhall 56 391 25 475
Fastighetsavgift/skatt 69 473 42 847
Forsékringspremie, Trygg-Hansa 26130 25129
Tomtréttsavgald 123 000 86 350
Hyra TV/Bredband 6 075 6639
Revisionsarvode 11 875 10750
Redovisningstjénster 48 884 52 689
Forbrukningsmaterial 190 4 206
Ovriga kostnader 11120 9090

838 455 752 920
Not 2 Styrelsearvoden

Léner, ersdttningar och sociala kostnader:

2014/2015 2013/2014

Arvoden Arvoden
Styrelse 45 000 - 48 000 -
45 000 - 48 000 -

Sociala kostnader 14 138 14 923
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Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

Materiella anldaggningstillgadngar Procent
Byggnad 1,00
Inventarier 10,00

Anléggningstillgdngar skrivs av linjart 6ver den forvantade nyttjandeperioden, hansyn taget till fastighetens
sammansattning.

Not 4 Byggnader och mark 2015-08-31 2014-08-31
Ingéende anskaffningsvéarden byggnad 23561 780 23 561 780
Férdndringar av anskaffningsvirden

Utgdende anskaffningsvérden 23 561 780 23 561 780
Ingdende avskrivningar -1483 780 -1 255780
Férdndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -229 000 -228 000
Utgdende avskrivningar -1712780 -1483 780
Ingéende anskaffningsvarden mark 5862 000 5862 000
Féréndringar av nedskrivningar

Utgdende nedskrivningar 5 862 000 5862 000
Utgaende redovisat virde 27 711 000 27 940 000

Boytan utgér 2033kvm. Lokal fér uthyrning, 150kvm. Fastighetens byggnadsar ar 1954,

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 2015-08-31 2014-08-31
Ingdende anskaffningsvarden 124 375 88 175
Férdndringar av anskaffningsviirden

Inkép - 45 000
Forséljningar/utrangeringar - -8 800
Utg&ende anskaffningsvarden 124 375 124 375
Ingéende avskrivningar -38 275 -36 075
Férdndringar av avskrivningar

Forséljningar/utrangeringar - 8 800
Arets avskrivningar -13 300 -11 000
Utgéende avskrivningar -51 575 -38 275

Utgaende redovisat virde 72 800 86 100
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Not 6 Forandringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 15989 481

Resultatdisposition enligt féreningsstémman:
Balanseras i ny rékning
Arets resultat

Belopp vid arets utgang 15989 481
Totalt
Belopp vid arets ingéng 18 330135

Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:

Balanseras i ny rékning 0
Arets resultat 179 093
Belopp vid arets utgang 18 509 228
Not 7 Upptagna lan

Nordea rérligt 1an, rénta 0,68%
Nordea bundet lan, rénta 5,00%
SBAB bundet Ian, rénta 2,46%
SBAB bundet I&n, rénta 2,19%
Nordea rorligt 1an, ranta 1,00%

Av lanen forfaller 9 265 843 kr senare dn fem &r.

Bankerna &ger rétt till uppsagning av lanen.

Yttre fond Balanserat

resultat

Upplatelse-
avgifter

384 770 295 425 1408 622

251 837

384770 295 425 1660 459

2015-08-31

-2 730 000
-2730 000

-4 405 843

-9 865 843
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Arets resultat

251 837

-251 837
179093
179 093

2014-08-31

-2 790 000
-2790 000
-1958 215
-2 465 646

-10 003 861
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UNDERSKRIFTER

Marianne Andreasson Bengt Eriksson

(4’—\/ :‘; \P@m& e
arkus Gustavsson Trond Moe

Elina Valta

Min revisionsberattelse har limnats 3 en 20(6-01-2 |

Per-Ake Asenlund
Revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstamman i BRF Bruksbararen, 769608-7290.

Rapport om arsredovisningen:

Jag har reviderat arsredovisningen for BRF Bruksbararen for &r 2014-09-01 - 2015-08-31.
Styrelsens ansvar for arsredovisningen:

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en

rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen

beddémer &r nddvandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehdller vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar:

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt
International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kraver att jag foljer
yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sékerhet att arsredovisningen inte
innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika dtgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn viljer vilka dtgarder som ska utforas, bland annat genom att bedéma riskerna for
vasentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pa cegentligheter eller pa fel. Vid denna
riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprattar
arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma granskningsatgarder som &r andamalsenliga
med hansyn till omstandigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna
kontroll. En revision innefattar ocksa en utvardering av &ndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har
anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en

utvérdering av den Gvergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillréckliga och &ndamélsenliga som grund fér mitt uttalande.

Uttalande:

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av féreningens finansiella stallning per den 31 augusti 2015 och av dess

finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen &r férenlig med arsredovisningens
ovriga delar.

Jag tillstyrker darfor att féreningsstamman faststéller resultatrdkningen och balansrékningen fér féreningen.
Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar:

Utdver min revision av arsredovisningen har jag &ven reviderat férslaget till dispositioner betraffande féreningens
vinst eller férlust samt styrelsens forvaltning for BRF Bruksbararen fér ar 2014-09-01 — 2015-08-31.

Styrelsens ansvar:

Det &r styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller férlust, och
det &r styrelsen som har ansvaret for férvaltningen enligt lagen om ekonomiska féreningar.
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Revisorns ansvar:

Mitt ansvar ar att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betréffande féreningens vinst eller
forlust och om forvaltningen péa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt god revisionssed i
Sverige. Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande féreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget ar forenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen granskat
vasentliga beslut, atgarder och férhallanden i féreningen for att kunna bedéma om néagon styrelseledamot ar
ersattningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot

pé annat satt har handlat i strid med lagen om ekonomiska féreningar,

arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som grund for mitt uttalande.

Uttalande:

Jag tillstyrker att féreningsstdmman disponerar vinsten enligt férslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrinet for rékenskapsaret.

Stockholm den 2016-01-21

g r
Per-Ake Asenlund
Revisor



